
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

QUINTA-FEIRA – 14 DE DEZEMBRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 229 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MACAÚBAS PUBLICA: 
 

 

 

 

 

 

▪ AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO PRESENCIAL (RP) Nº 001/2023: AQUISIÇÃO SOB DEMANDA DE PEÇAS PARA 

MAQUINAS PESADAS; E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE 

MAQUINAS PESADAS, DESTINADOS A SUPRIR DEMANDAS ADVINDAS DA FROTA MUNICIPAL 

▪ AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (RP) Nº 071/2023: AQUISIÇÃO SOB DEMANDA DE GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS, VISANDO O FORNECIMENTO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, ATENDENDO A DEMANDA DO SETOR MUNICIPAL 

DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR.  

  

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

QUINTA-FEIRA 

14 DE DEZEMBRO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 229 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
====================== 

PREGÕES 
(Registro de Preços) 

 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS, por seu pregoeiro e Equipe de Apoio, torna publico que realizará  Pregões, onde serão recebidas 

propostas, nas datas e horários abaixo informadas : 

PREGÃO PRESENCIAL  - RP  – Nº 001/2023  – Abertura de propostas dia 28/12/2023, às 8h, na Sede da Prefeitura, situada a  Rua Dr Vital Soares 

268 1º andar,  Centro, Macaubas-BA. Objeto: aquisição sob demanda de peças para maquinas pesadas; e eventual contratação de serviços de 

manutenção preventiva e corretiva de maquinas pesadas, destinados a suprir demandas advindas da frota municipal.  

PREGÃO ELETRÔNICO  - RP  – Nº 071/2023  – Abertura de propostas  dia 27/12/2023, às 08h, no endereço eletrônico www.licitacoes-e.com.br. 

Objeto: Aquisição sob demanda de gêneros alimentícios, visando o fornecimento da alimentação escolar, atendendo a demanda do Setor Municipal de 

Alimentação Escolar.. 

Maiores informações no www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com/diariooficial/ ou nos endereços acima informados no horário das 08h as 12h, 

de segunda a sexta, ou pelo tel. nº 77-9 8105-8098.  

 

Macaubas/Ba, 14 de Dezembro de 2023. 
 
 

____________________________________ 
MARCO ANTONIO LIMA DE MEDEIROS 

Pregoeiro 
 
 

  

 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com/diariooficial/

		2023-12-14T09:53:37-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




